cardinalis ac bibliothecarii, iiii kalendas Ego Calixtus catholicae Ecclesiae epi-

julii, indictione XII^, dominice Incarna-

tionis anno M° C xx", pontificatus autem

domni Calixti secundi pape anno primo.

III. — Calixtus" episcopus servus servo-

469. — CCCLXXXIII

scopus.

Datum Tolosae, per manum Chrysogoni
Romanae Ecclesiae diaconi cardinalis ac

bibliothecarii, il idus julii, indictione XII,

dominicae Incarnationis anno M CXX, pon-

rum Dei, dilecto filio Raymundo Electensi tificatus autem domni Calixti II papae

abbati salutem & apostolicam benedictio- anno I.

nem. Super ecclesiam Sancîi Polycarpi

jamdiu a praedecessore nostro sanctae

memoriae Paschale papa inter vestrum &
Crasseuse monasterium definitio facta est;

nuper autem in concilio quod per divinam

gratiam Tolosae celebravimus, Crassensis piaid tenu dans le Bas-Languedoc'.
abbas Berengarius quaerelam deposuit,

Éd.orig. quod in definitione illa Crasseuse fuerit ti. toTUM sit omnibus hominibus, quod

coK4i'o.
monasterium aggravatum

,
pro eo quod IN Petrus Berengarii de Castro quod vo-

unius tantum fratris praesentia judicium catur Foderia ecclesiam Sancti Martini de

fuerit promulgatum. Ne igitur aliqua ei Caux, quam Alcherius avunculus ejus cum
conquerendi relinqueretur occasio, ex omnibus ad eam ecclesiam pertinentibus
abundanti quaerimoniam ejus audivimus; ei dederat jure haereditario, volens arri-

causa tamen diligentius indigata, nihil père iter Jérusalem, dédit sancto Guillelmo
aliud in ea invenire potuimus quam quod pro remedio animae suae & abbati & mo-
praedicta nostra sententia definivit. Ea- nachis Gellonensis coenobii praesentibus
propter nos auctore Deo, quod a sede & futuris. Contra hoc donum surrexit Ber-

apostolica de ipsa beati Polycarpi ecclesia nardus Raymundi de Castro-novo, dicens

constituimus, ejusdem sedis apostolicae quod supradictus Alcherius tempore mor-

An
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Éd.orig.
t. H,

col. 41 1.

tis suae dederat praefatum honorem Ray-

mundo fratri suo Aniaaensis monasterii

monacho, scilicet nepoti suo, & Raymun-
dus eidem Bernardo, scilicet fratri suo;

supra qua querela stabilitum est placituni

apud Abroniacum villa, quae sic dicitur.

Ad quem placitum coiivenerunt Hermeii-

gaudus de Duabus-virginibus & Raymun-
dus Pontii & Rayniundus Leotardii &
Stephanus Berengarii de Gibret & Jor-

danus de Foderia & Raymundus frater

ejus & alii multi. Ubi audita eorum que-

rinionia & diligenter ventilata, difficien-

tibus testibus a parte Bernardi Raymundi
& Raymundi monachi fratris sui, judicatus